Pllllll l Mllll Pllllllllll
HBGQ  Signal Lamp dot illuminated   mounting hole : Φ 8
Parsic Italia
Materiale
The crust material
Contatti
Contact
configuration

contatti C1 singolo e C2 doppio :
( C1 =  11 1NONC   C2 = 22 2NONC )
I terminali +/- appartengono al diodo led.
Using AC/DC led lamp. Terminals have no
difference of anode and cathode.
Non c’è differenza di polarità ai terminali
del led. Collegando una resistenza esterna
si può adattare il funzionamento del led ad
una tensione superiore : ad esempio il led
interno è di 5V. Con una resistenza esterna
da 1K il led può funzionare a 12V.
Pllllll l Mllll Pllllllllll
HBGQ8  Lamp Series  mounting hole : Φ 12
Parsic Italia
Esempio d’ ordine
HBGQ8CDNR12                Lampada di segnalazione led dot ROSSO 12V  terminale a saldare Nickel Plated
HBGQ8CDNG24         Lampada di segnalazione led dot VERDE  24V terminale a saldare Nickel Plated
HBGQ12FDJW12N Lampada di segnalazione led flat BIANCO 12V terminale a saldare Nickel Plated
HBGQ12FDSY220S           Lampada di segnalazione led flat GIALLO 220V terminale a vite Stainless Steel
Installation effect preview
HBGQ8C                        HBGQ8F
HBGQ12FDJ                        HBGQ12FDS
Pllllll l Mllll Pllllllllll

Protection Degree IP67  ( IK10 ) IP40 ( IK10 )
Electrical Life (hours) > 200.000 > 200.000
Panel Thickness (mm) 1 ~ 5 1 ~ 5
Torque (Nm) 5 ~ 14 5 ~ 14
Shade PC PC
Case Nickel-plated Brass Nickel-plated Brass
Base PBT PBT
Rated Voltage Lamp (V) 2/6/12/24/36 110/220 2/6/12/24/36 110/220
Rated Current ( mA ) ~15            ~3 (110/220V) ~15            ~3 (110/220V)
Color
HBGQ8F-D/N▲▲
▲▲ = Colore / tensione
HBGQ8C-D/N▲▲
HBGQ8
Pllllll l Mllll Pllllllllll
HBGQ12  Lamp Series  mounting hole : Φ 12mm
Parsic Italia
• Mounting hole size :  12 mm
• Rated current:   ~15mA
• Lamp color : R/G/Y/O/B/W

( C1 =  11 1NONC   C2 = 22 2NONC )
I terminali +/- appartengono al diodo led.
Using AC/DC led lamp. Terminals have no
difference of anode and cathode.
Non c’è differenza di polarità ai terminali
del led. Collegando una resistenza esterna
si può adattare il funzionamento del led ad
una tensione superiore : ad esempio il led
interno è di 5V. Con una resistenza esterna
da 1K il led può funzionare a 12V.
Pllllll l Mllll Pllllllllll
HBGQ12  Plastic  Pushbuttons Series  mounting hole : Φ 12
Parsic Italia
Shape and Dimensions
Esempio d’ ordine
HBGQ12B10AJB          Pulsante  12 mm colore BLU terminali a saldare
HBGQ12B10AB         Pulsante  12 mm colore BLU terminali a vite
HBGQ12F10EJY12 Pulsante 12mm tipo Flat, ring ROSSO terminali a saldare  LED 12V
HBGQ12H10EJG12 Pulsante 12mm tipo High Round, ring Verde Terminali a saldare  LED 12V
Installation effect preview
Pllllll l Mllll Pllllllllll
HBGQ12  Series  mounting hole : Φ 12
Parsic Italia